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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse Aktsiaselts TREF Nord (registrikood: 10217746)
(aadress Väo tee 30, Veneküla, Rae vald, 75325 Harju maakond) välisõhu saasteloa taotluse. Käitaja
taotleb välisõhu saasteluba heitmete eraldamiseks välisõhku teisaldatavast asfaltbetoonitehasest
(Kalottikone HOT/MIX 30), mis paigutatakse maaüksusele (katastritunnus 47801:007:0900) aadressil
Platsi, Piiri küla, Muhu vald, 94730 Saare maakond. 
Käitaja põhitegevusalaks on teedeehitus, sh asfaltbetooni tootmine (EMTAK kood 42111). Käitise
tootmisterritooriumil paikneb viis saasteallikat: kuivatustrummel, kaks bituumeni soojendusseadet,
diiseljõujaam ja puistematerjalitoitja. Kuivatustrumlist eralduv tolm puhastatakse kassett-tekstiilfiltris
puhastusefektiivsusega 99%. Kütustest kasutatakse põlevkiviõli kuni 90 t/a ja kerget kütteõli kuni 36 t/a.
Aastas eraldatakse asfalditehase saasteallikatest välisõhku kuni 4 tonni tahkeid osakesi,
lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle ja kuni
407 tonni süsinikdioksiidi. 
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsate ilmastikutingimuste korral maapinnalähedases
õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Saasteainete hajumisarvutused näitavad, et
saasteainete maksimaalsed kontsentratsioonid tekivad ca 250 m kaugusel saasteallikast. Vastavalt LHK
projektile võib arvutuslikul teel määratud vääveldioksiidi saastetase küündida kuni 99%,
lämmastikoksiidide saastetase kuni 92% ja tahkete osakeste saastetase kuni 50%-ni ühe tunni
keskmisest saastatuse tasemest (SPV1). Teiste saasteainete arvutuslik saastetase jääb alla 10%
lubatust. Samal maaüksusel toodeti asfaltbetooni ka 2010 aasta (AS Teede REV-2 (rg-kood 11402434))
suvel ning siis Keskkonnaametile ümberkaudsete elanike poolt kaebusi ei esitatud. 
Saasteallika mõjupiirkond ulatub 900 m kaugusele saasteallikast. Mõjutatud ala põhja- ja lääneosa on
valdavalt metsane, ida- ja lõunaosa avatud maastikuga. Kinnistut ümbritsevad enamuses tootmishooned
(tootmismaad) ja teed (transpordimaa) ning üks elamumaa. Lähim elamu asub asfaltbetoonisegistist ca
100 meetri kaugusel loode suunas. Lähimad samalaadsed saasteallikad puuduvad. Saasteallikast ca 1
km raadiuses asuvad mitmed II ja III kategooria kaitstavate taimeliikide kasvukohad: sale haguhein (500
m), kaunis kuldking (750 m), metsõunapuu (950 m) ning hallkäpp ja suur käopõld (950 m). Lähimad
Natura 2000 võrgustiku alad asuvad juba oluliselt kaugemal (2,5-3 km).

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris
(Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil saare@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tallinna 22, 93819 Kuressaare.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Dokumendid
Välisõhu saasteloa taotlus ja LHK projekt

Kehtetud ärinimed:
Aktsiaselts TREF Nord: Aktsiaselts BALTIFALT.
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